
Kruvinos Kalėdos. Aidėjo šūviai, apiplėšta moteris, sužalotas pėstysis,
smurtauta namuose

2019-12-26 d. apie 6 val. 30 min. Panevėžyje, Ramygalos g., šalia maitinimo įstaigos,
aptiktas neblaivus (1,07 prom. girtumas) vyras, kuris dėl šautinės žaizdos dešinėje kojoje
paguldytas į ligoninę. Nukentėjusysis aplinkybių nepateikė.

2019-12-27 01.44 val. gyvenanti Panevėžyje moteris pranešė, kad 00.30 val. gimnazijos
stadione, prie jos iš nugaros priėję du nepažįstami asmenys, prieš ją smurtavo ir pavogė
mobiliojo ryšio telefoną „HUAWEI P10 lite“, asmens tapatybės kortelę ir banko kortelę.
Nuostolis – 150 Eur.

2019-12-26 22.16 val. gyvenanti Panevėžyje moteris pranešė, kad išdaužtas jos dukros
naudojamo automobilio „VW Tranporter“ galinio lango stiklas. Nuostolis – 300 Eur.
Įtariamas neblaivus (1.97 prom. girtumas) vyras (gim. 1985m.) sulaikytas.

2019-12-25 23 val. vyras  vairuodamas automobilį „BMW“, Panevėžyje Nemuno gatve antra
eismo juosta, nereguliuojamoje pėsčiųjų perėjoje nepraleido jam iš kairės pusės ėjusio
pėsčiojo vyro jį kliudė ir sužalojo. Vairuotojas blaivus. Pėsčiasis išvežtas į ligoninės priėmimo
skyrių, kuriam apžiūros metu buvo nustatytas blaivumas 0.00 promilės, abiejų blauzdų kaulų
lūžiai, paguldytas į ortopedijos skyrių. 2019-12-26 23 val. Panevėžio ligoninės reanimacijos
skyriuje vyras mirė.

2019-12-25 19.10 val. gyvenanti Panevėžyje moteris pranešė, kad 18.30 val., išgertuvių
metu, buvęs vyras prieš ją smurtavo. Įtariamasis sulaikytas.

2019-12-25 20.16 val. gyvenantis Vilniuje vyras pranešė, kad 20 val., Panevėžyje, tėvų
namuose, konflikto metu, koridoriuje, patėvis prieš jį smurtavo. Įtariamas sulaikytas.

2019-12-26 14.49 val. gyvenanti Panevėžyje moteris pranešė, kad 2019-12-21 11 val. buvęs
sugyventinis prieš ją smurtavo.

2019-12-26 16.50 val. gyvenantis Panevėžyje vyras pranešė, kad 16.40 val. namuose,
svetainėje,  prieš jį smurtavo neblaivus (2.63 prom. girtumas) sūnus. Įtariamasis sulaikytas.


